
令和７年１２月吉日 
令和７年度小諏訪自治会 

組長 各位   

         小諏訪自治会 

会長 上哲也 

 

第３回合同会議のご案内 
 

皆さまには益々ご健勝のことと存じます。平素は自治会活動に対しご理解と 

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度（Ｒ７年 4 月～Ｒ８年 3 月）の第３回合同会議を下記の通

り開催いたします。ご多用とは存じますが、ご出席頂けます様お願い申し上げ

ます 

記 

【第 3回合同会議】 

 

1. 日 時 令和 8年２月 5日（木）１９：００より 

2. 場 所 小諏訪公民館 1階  大広間 

3. 内 容  自治会長選挙について 

 

以上 

 

 

欠席する場合は、事前に自治会長 上哲也（０９０－３３０３－９５９５） 

までご連絡ください。 

 


